
Kreis Bayreuth Pokal 2011/12

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Nähere Info's zu den "neuen Bedingungen" werden in Kürze auf der Homepage des TT-Kreises Bayreuth veröffentlicht. Bitte stets
Newsletter des BTTV beachten! Dort werden immer wichtige Informationen zu verschiedenen Bereichen (wie auch Pokal) übermittelt!

Spielleiter-Kontakt: Nidetzky, Gerhard, Fassoldshof 8, 95336 Mainleus, Mobil: 0177-5415481, Tel.: 09229-7453

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2011 14:00 v 1 SV Glückauf Pegnitz TTC Creussen III 3:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.

23.11.2011
28.11.2011

20:00 t/v
20:00 v

2
1

TSV 1902 Thurnau
SV Glückauf Pegnitz

TTC Creussen III
SV Neunkirchen am Main

2:5
5:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Sa.
Sa.
Sa.

16.11.2011
19.11.2011
19.11.2011
19.11.2011

20:00 v
20:00
20:00
20:00

4
1
2
3

TSV 1902 Thurnau
ASV Nemmersdorf
SV Neunkirchen am Main
TTC Creussen III

SV Lanzendorf
SV Glückauf Pegnitz
TSV Kirchenlaibach
SV Weidenberg

5:3
3:5
5:3
5:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

31.10.2011
03.11.2011
04.11.2011
05.11.2011
05.11.2011
05.11.2011
05.11.2011
05.11.2011

19:30 v
20:00 v
20:00 t/v
19:30 v
20:00 t
20:00
20:00
20:00

5
3
7
1
2
4
6
8

TTC Rugendorf III
TTC Creussen IV
TSV 1902 Thurnau
TTC Trebgast-Neuenmarkt
SV Seybothenreuth
TSV Bindlach
TSC Pottenstein
Post SV Kulmbach

TTC Creussen III
SV Neunkirchen am Main
SC Raiffeisen Bayreuth II
ASV Nemmersdorf
SV Glückauf Pegnitz
TSV Kirchenlaibach
SV Weidenberg
SV Lanzendorf

4:5
0:5
5:1
0:5
3:5
1:5
0:5
1:5

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Mo.
Do.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

30.09.2011
05.10.2011
06.10.2011
06.10.2011
06.10.2011
10.10.2011
13.10.2011
15.10.2011
15.10.2011
15.10.2011
15.10.2011
15.10.2011
15.10.2011
15.10.2011
15.10.2011
15.10.2011

20:00 v
20:00 v
19:30 t/v
20:00 v
20:15 v
20:30 t/v
20:10 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:10 v

8
13
15
1
12
9
2
3
4
5
6
7
10
11
16
14

ATS Kulmbach 1861 II
TSV 1909 Obernsees III
SV Neunkirchen am Main II
SV Glückauf Pegnitz II
SC Raiffeisen Bayreuth III
SV Neunkirchen am Main III
SV Mistelgau IV
TSV Bischofsgrün II
TTC Mainleus IV
TSV 1909 Obernsees IV
SC Altenplos II
TSV Bindlach
ASV Hollfeld
TSC Pottenstein
SV Lanzendorf
ASV Nemmersdorf II

TSV Kirchenlaibach
SC Raiffeisen Bayreuth II
Post SV Kulmbach
TTC Trebgast-Neuenmarkt
SV Weidenberg
TTC Rugendorf III
ASV Nemmersdorf
SV Glückauf Pegnitz
SV Seybothenreuth
TTC Creussen IV
SV Neunkirchen am Main
SC Altenplos
TTC Creussen III
SV Weidenberg II
TSV 1909 Obernsees II
TSV 1902 Thurnau

1:5
3:5
0:5
1:5
0:5
0:5
0:5
1:5
1:5
2:5
0:5
5:2
1:5
5:2
5:2
2:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.

07.09.2011
16.09.2011
19.09.2011
20.09.2011
20.09.2011
20.09.2011
20.09.2011

20:00 v
20:00 v
19:30 t/v
19:30 v
20:00 t/v
20:00 t/v
20:30 t/v

19
28
31
20
21
29
17

SpVgg Wonsees II
TSV Mistelbach 1909
SV Lanzendorf
TTC Creussen III
Post SV Kulmbach II
ATS Kulmbach 1861 V
TSV Donndorf-Eckersdorf

ASV Hollfeld
TSV 1902 Thurnau
TTC Rugendorf IV
TTC Mainleus
TSC Pottenstein
Post SV Kulmbach
TTC Rugendorf III

3:5
1:5
5:1

5:0 NA
3:5
0:5
0:5
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Kreis Bayreuth Pokal 2011/12

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Do.
Do.
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

22.09.2011
22.09.2011
23.09.2011
23.09.2011
24.09.2011
24.09.2011
24.09.2011
24.09.2011
24.09.2011
24.09.2011
24.09.2011
24.09.2011

20:00 v
20:00 t/v
20:00 v
20:15 v
20:00
20:00
20:00 v
20:00 t
20:00 t
20:00 v
20:00
20:00 t

18
22
25
32
14
15
16
23
24
26
27
30

SV Neunkirchen am Main III
SV Kirchahorn e.V.
TSV 1909 Obernsees III
TSV 1909 Obernsees II
SC Altenplos
TSV 1902 Thurnau II
SV Mistelgau III
TTC Mainleus III
TTC Creussen V
Post SV Kulmbach III
TTC Trebgast-Neuenmarkt II
TSV Bindlach II

TTC Mainleus II
SV Weidenberg II
TSV 1862 Stadtsteinach
ATS Kulmbach 1861 III
SpVgg Wonsees
ATS Kulmbach 1861 II
TSV Kirchenlaibach
SC Raiffeisen Bayreuth III
SV Weidenberg
SC Raiffeisen Bayreuth II
ASV Nemmersdorf II
SV Neunkirchen am Main II

5:2
1:5

5:0 NA
5:0
5:3
1:5
1:5
0:5
0:5
0:5
0:5
3:5

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Glückauf Pegnitz II
TTC Trebgast-Neuenmarkt
SV Mistelgau IV
ASV Nemmersdorf
SV Glückauf Pegnitz
TSV Bischofsgrün II
SV Seybothenreuth
TTC Mainleus IV
TSV 1909 Obernsees IV
TTC Creussen IV
SC Altenplos II
SV Neunkirchen am Main
TSV Bindlach
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