Kreis Bayreuth Pokal 2011/12

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Nähere Info's zu den "neuen Bedingungen" werden in Kürze auf der Homepage des TT-Kreises Bayreuth veröffentlicht. Bitte stets Newsletter des BTTV beachten! Dort werden immer wichtige Informationen zu verschiedenen Bereichen (wie auch Pokal) übermittelt!

Spielleiter-Kontakt: Nidetzky, Gerhard, Fassoldshof 8, 95336 Mainleus, Mobil: 0177-5415481, Tel.: 09229-7453

Finale				
Datum, Uhrzeit (Loka	l) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.12.2011 14:0	·	SV Glückauf Pegnitz	TTC Creussen III	3:5
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Loka	l) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
	00 t/v 2	TSV 1902 Thurnau	TTC Creussen III	2:5
Mo. 28.11.2011 20:0	00 v 1	SV Glückauf Pegnitz	SV Neunkirchen am Main	5:3
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Loka	l) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 16.11.2011 20:0	00 v 4	TSV 1902 Thurnau	SV Lanzendorf	5:3
Sa. 19.11.2011 20:0	00 1	ASV Nemmersdorf	SV Glückauf Pegnitz	3:5
Sa. 19.11.2011 20:0	00 2	SV Neunkirchen am Main	TSV Kirchenlaibach	5:3
Sa. 19.11.2011 20:0	00 3	TTC Creussen III	SV Weidenberg	5:3
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Loka	l) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.31.10.2011 19:3	30 v 5	TTC Rugendorf III	TTC Creussen III	4:5
Do. 03.11.2011 20:0	00 v 3	TTC Creussen IV	SV Neunkirchen am Main	0:5
Fr. 04.11.2011 20:0	00 t/v 7	TSV 1902 Thurnau	SC Raiffeisen Bayreuth II	5:1
Sa. 05.11.2011 19:3	30 v 1	TTC Trebgast-Neuenmarkt	ASV Nemmersdorf	0:5
Sa. 05.11.2011 20:0	00 t 2	SV Seybothenreuth	SV Glückauf Pegnitz	3:5
Sa. 05.11.2011 20:0	00 4	TSV Bindlach	TSV Kirchenlaibach	1:5
Sa. 05.11.2011 20:0	00 6	TSC Pottenstein	SV Weidenberg	0:5
Sa. 05.11.2011 20:0	8 00	Post SV Kulmbach	SV Lanzendorf	1:5
2. Runde				
Datum, Uhrzeit (Loka	l) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 30.09.2011 20:0	00 v 8	ATS Kulmbach 1861 II	TSV Kirchenlaibach	1:5
Mi. 05.10.2011 20:0	00 v 13	TSV 1909 Obernsees III	SC Raiffeisen Bayreuth II	3:5
Do. 06.10.2011 19:3	30 t/v 15	SV Neunkirchen am Main II	Post SV Kulmbach	0:5
Do. 06.10.2011 20:0	00 v 1	SV Glückauf Pegnitz II	TTC Trebgast-Neuenmarkt	1:5
Do. 06.10.2011 20:1	5 v 12	SC Raiffeisen Bayreuth III	SV Weidenberg	0:5
Mo. 10.10.2011 20:3	30 t/v 9	SV Neunkirchen am Main III	TTC Rugendorf III	0:5
Do. 13.10.2011 20:1	0 v 2	SV Mistelgau IV	ASV Nemmersdorf	0:5
Sa. 15.10.2011 20:0	00 3	TSV Bischofsgrün II	SV Glückauf Pegnitz	1:5
Sa. 15.10.2011 20:0	00 4	TTC Mainleus IV	SV Seybothenreuth	1:5
Sa. 15.10.2011 20:0	00 5	TSV 1909 Obernsees IV	TTC Creussen IV	2:5
Sa. 15.10.2011 20:0	00 6	SC Altenplos II	SV Neunkirchen am Main	0:5
Sa. 15.10.2011 20:0	00 7	TSV Bindlach	SC Altenplos	5:2
Sa. 15.10.2011 20:0	00 10	ASV Hollfeld	TTC Creussen III	1:5
Sa. 15.10.2011 20:0	00 11	TSC Pottenstein	SV Weidenberg II	5:2
Sa. 15.10.2011 20:0	00 16	SV Lanzendorf	TSV 1909 Obernsees II	5:2
Sa. 15.10.2011 20:1	0 v 14	ASV Nemmersdorf II	TSV 1902 Thurnau	2:5
1. Runde				
Datum, Uhrzeit (Loka	<u> </u>	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 07.09.2011 20:0		SpVgg Wonsees II	ASV Hollfeld	3:5
Fr. 16.09.2011 20:0		TSV Mistelbach 1909	TSV 1902 Thurnau	1:5
	30 t/v 31	SV Lanzendorf	TTC Rugendorf IV	5:1
Di. 20.09.2011 19:3		TTC Creussen III	TTC Mainleus	5:0 NA
	00 t/v 21	Post SV Kulmbach II	TSC Pottenstein	3:5
Di. 20.09.2011 20:0	00 t/v 29	ATS Kulmbach 1861 V	Post SV Kulmbach	0:5

TTC Rugendorf III

0:5

17

TSV Donndorf-Eckersdorf

Di. 20.09.2011 20:30 t/v

Kreis Bayreuth Pokal 2011/12

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



Do. 22.09.2011	20:00 v	18	SV Neunkirchen am Main III	TTC Mainleus II	5:2
Do. 22.09.2011	20:00 t/v	22	SV Kirchahorn e.V.	SV Weidenberg II	1:5
Fr. 23.09.2011	20:00 v	25	TSV 1909 Obernsees III	TSV 1862 Stadtsteinach	5:0 NA
Fr. 23.09.2011	20:15 v	32	TSV 1909 Obernsees II	ATS Kulmbach 1861 III	5:0
Sa. 24.09.2011	20:00	14	SC Altenplos	SpVgg Wonsees	5:3
Sa. 24.09.2011	20:00	15	TSV 1902 Thurnau II	ATS Kulmbach 1861 II	1:5
Sa. 24.09.2011	20:00 v	16	SV Mistelgau III	TSV Kirchenlaibach	1:5
Sa. 24.09.2011	20:00 t	23	TTC Mainleus III	SC Raiffeisen Bayreuth III	0:5
Sa. 24.09.2011	20:00 t	24	TTC Creussen V	SV Weidenberg	0:5
Sa. 24.09.2011	20:00 v	26	Post SV Kulmbach III	SC Raiffeisen Bayreuth II	0:5
Sa. 24.09.2011	20:00	27	TTC Trebgast-Neuenmarkt II	ASV Nemmersdorf II	0:5
Sa. 24.09.2011	20:00 t	30	TSV Bindlach II	SV Neunkirchen am Main II	3:5

Freilose 1. Runde

SV Glückauf Pegnitz II

TTC Trebgast-Neuenmarkt

SV Mistelgau IV

ASV Nemmersdorf

SV Glückauf Pegnitz

TSV Bischofsgrün II

SV Seybothenreuth

TTC Mainleus IV

TSV 1909 Obernsees IV

TTC Creussen IV

SC Altenplos II

SV Neunkirchen am Main

TSV Bindlach